

Jan Nielsen Holding Grenaa ApS
Rådmandsvej 9C, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 71 28 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Holding Grenaa ApS Rådmandsvej 9C 8500 Grenaa E-mail: jan.raadmandsvej@mail.dk CVR-nr.: 30 71 28 03 Stiftet: 9. juli 2007 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9C, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	J.K.J. Stålteknik ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.751	-4.563
Indtægt af kapitalinteresse	507.098	-395.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71</u>	<u>-81</u>
Resultat før skat	502.276	-400.457
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	502.276	-400.457
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.098	-395.813
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.222</u>	<u>-4.644</u>
Disponeret i alt	502.276	-400.457

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.696.080</u>	<u>1.188.982</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.080</u>	<u>1.188.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.696.080</u>	<u>1.188.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.115</u>	<u>10.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.115</u>	<u>10.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.702.195</u>	<u>1.199.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.080	288.982
Overført resultat	581.659	700.881
Egenkapital i alt	1.507.739	1.119.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.800	2.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.256	77.257
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	114.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.456	80.057
Gældsforpligtelser i alt	194.456	80.057
Passiver i alt	1.702.195	1.199.920

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	684.795	705.525	1.520.320
Resultatandel	0	-395.813	-4.644	-400.457
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	288.982	700.881	1.119.863
Resultatandel	0	507.098	-119.222	387.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	130.000	796.080	581.659	1.507.739

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71	81
	<u>71</u>	<u>81</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2022	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	288.982	684.795
Årets resultat efter skat	507.098	-395.813
Opskrivninger 31. december 2022	<u>796.080</u>	<u>288.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.696.080</u>	<u>1.188.982</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.K.J. Stålteknik ApS	Norddjurs Kommune	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 39.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og eventualforpligtelser.		
